令和 7 年 4 月吉日

お客様各位

アールイーメディカル株式会社

代表取締役 榎本 隆則

ライカート社 一部対象製品（電池、アクセサリー類） 標準販売価格改定のご案内

謹啓 若草の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。

弊社取り扱いのライカート社製品につきまして、仕入れ価格が毎年上昇する中、な

んとか現価格を維持すべく仕入れ価格の交渉、経費削減など考え得るあらゆる努力

を続けて参りました。

しかし昨今の急激な為替変動による影響が非常に大きく、原材料費、部品価格の高

騰による仕入れ価格の上昇により現行価格の維持が困難な状況となっております。

つきましては大変恐縮ではございますが、本年 6 月 2 日より同社の一部対象製品

について、標準販売価格を改定させていただきたくお願い申し上げる次第でござい

ます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をい

ただけるよう誠心誠意、精励いたす所存です。何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご

了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

●対象製品  ライカート社 一部対象製品（電池、アクセサリー類）

●変更日    2025 年 6 月 2 日(月)から

以上

	ライカート社 一部対象製品（電池、アクセサリー類） 標準販売価格改定のご案内